
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 121/2022

Processo Administrativo nº 404/2022, Pregão Eletrônico nº072/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 40 (QUARENTA) M³ DE CONCRETO USINADO, PARA A CONFECÇÃO DO PISO DA GARAGEM DO PRÉDIO DO CORPO DE 
BOMBEIROS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO Nº10.311/2022.

CONTRATO Nº.121/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ROSILAINE DE PAIVA CONDE – CONSTRUTORA – EIRELI- EPP

VALOR: R$ 39.620,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº121/2022: 18/11/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 122/2022

Processo Administrativo nº 394/2022, Pregão Eletrônico nº070/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA MULTISLICE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO 
I), PARA SER UTILIZADO NO HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, 
FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 15.344/2022.

CONTRATO Nº.122/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA

VALOR: R$ 1.137.000,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº122/2022:

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 22 de Novembro de 2022 Edição nº 511 / Ticket nº 511

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 123/2022

Processo Administrativo nº 433/2022, Inexigibilidade nº033/2022.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato na aquisição de 01 (uma) vaga de hospedagem em local adequado para oferecer acolhimento e cuidados de saúde ao Sr. ELY 
DE SOUZA GUIMARÃES.

CONTRATO Nº.123/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LAR DE IDOSOS SÃO JOSÉ LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07/10/2022 a 06/10/2023

VALOR: R$ 925,00 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº123/2022: 21/11/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 094/2018

Processo Administrativo nº 346/2018, Carta Convite nº002/2018.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual, pelo período de mais 12(doze) meses, a contar de 08 de dezembro de 2022 a 07 de 
dezembro de 2023, conforme solicitação da Procuradoria Geral do Município, através do memorando nº16.834/2022.

CONTRATO Nº.094/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/12/2022 a 07/12/2023

VALOR: R$ 5.817,48 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº094/2018: 21/11/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 22 de Novembro de 2022 Edição nº 511 / Ticket nº 511

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2


